

NOMBRE PRODUCTO	QUESO ROLLITO DE CABRA
DENOMINACION LEGAL	Queso de leche de cabra madurado con mohos seleccionados.
CANTIDAD NETA	180 g/ pieza.
Ingredientes	LECHE pasteurizada de cabra (96%), (Origen UE), sal, cuajo, fermentos lácticos, penicillium, estabilizante: cloruro cálcico.
ALÉRGENOS	CONTIENE: LECHE Y FERMENTOS LÁCTICOS
INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g	
Valor energético KJ	1337 KJ
Valor energético Kcal	328 Kcal
Grasas (g)	28 g
de las cuales Saturadas (g)	20 g
Hidratos de carbono (g)	0,8 g
de las cuales Azúcares (g)	0 g
Proteínas (g)	17 g
Sal (g)	1,3 g
INFORMACIÓN ADICIONAL	
Condiciones y/o fecha de consumo una vez abierto el envase	Conservar refrigerado +2 a 8 °C.
Modo de empleo	Listo para el consumo.
Marca	Cobrerros
Condiciones de conservación	Conservar en frigorífico 2 a 8°C y siempre protegido.
Origen	España
Datos del operador: Nº Registro sanitario del fabricante/envasador	LÁCTEAS COBRERROS, C/ Leticia Rosino Andrés, 6 A,49660 Castrogonzalo (Zamora) . España. ES 15.004602 / ZA CE